ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o 046 /2015

Gabinete do Vereador, 05 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em novembro de 2014, foi realizado Pregão Eletrônico 124/14, para
conserto com fornecimento de peças de uma motoniveladora New Holland NO
155.
A empresa vencedora foi a Casa das Retros LTDA com a proposta de R$

33.900,00 (trinta e três mil e novecentos reais)

Segundo informações a máquina não trabalhou mais pois o que foi feito não
estava de acordo com a necessidadede manutenção.

Pergunto:

Quantas empresas participaram da licitação?
A máquina está trabalhando? Quantas horas trabalhou depois do conserto?
Cópia da vistoria dos serviços pelo responsável da oficina da Prefeitura

Municipal.
Cópia da Nota de Empenho
Cópia do pag~ento do servi o

vereador{J~~~:B
Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"